СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 августа 2018 года № 269 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Кондинское»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Кондинское Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 30 августа 2018 года № 269 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Кондинское» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. раздела 1 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«1.1. Установить на территории муниципального образования городское поселение Кондинское земельный налог (далее – налог).».
1.2. В подпунктах 3.1.1. и 3.1.2. пункта 3.1. раздела 3 приложения слово «Освобождаются» исключить.
1.3. В пункте 3.4. раздела 3 приложения слова «в рамках» заменить на слово «для».
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования настоящего решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения  Кондинское

          К.А.Мазеин

Глава городского

поселения Кондинское

         В.А.Лукашеня

пгт. Кондинское

25 июля 2024 года

№ 62